手控阀 VHEF
附件
快插接头
消声器
2 d Internet: www.festo.com/catalogue/... Subject to change – 2020/06
手控阀 VHEF
特性
创新 功能多样 可靠性佳 易于安装

重量
[g]
订货号 型号
两位三通阀 – 750 168 5299707 VHEF-PTC-B32-G18
870 161 5299713 VHEF-PTC-B32-G14
弹簧复位 750 168 5299705 VHEF-PTC-M32-M-G18
870 161 5299711 VHEF-PTC-M32-M-G14
– 750 168 5299708 VHEF-PTCZ-B32-G18
870 161 5299714 VHEF-PTCZ-B32-G14
弹簧复位 750 168 5299706 VHEF-PTCZ-M32-M-G18
870 161 5299712 VHEF-PTCZ-M32-M-G14
两位五通阀 – 750 182 5299710 VHEF-P-B52-G18
弹簧复位 182 5299709 VHEF-P-M52-M-G18
– 1200 215 5299716 VHEF-P-B52-G14
弹簧复位 215 5299715 VHEF-P-M52-M-G14
订货数据
192020/06 – Subject to change d Internet: www.festo.com/catalogue/...
手控阀 VHEF
技术参数 – 摆动手柄阀
-M- 流量
750  ...  1200 l/min
-L- 压力
–0.95  ...  10 bar
-Q- 温度范围
–10 ... +60°C
主要技术参数
结构特点 摆动手柄, 位于顶部
宽度 [mm] 20
使用说明 仅可手动
驱动方式 手动
安装方式 通过通孔或使用前面板及固定螺母
密封原理 软
气流方向 可逆
排气功能 带流量控制选项
安装位置 任意
最高切换频率 [Hz] 0.5
技术参数 – 两位三通阀
型号 VHEF-VT-B32...18 VHEF-VT-B32...14 VHEF-VT-M32...18 VHEF-VT-M32...14
类型 盘座阀
标准额定流量 1 → 2 [l/min] 750 870 750 870
3 → 2 [l/min] 665 750 665 750
阀功能 两位三通阀, 双稳型 两位三通阀, 常开/常闭, 单稳型
重叠 无重叠 无重叠
复位方式 – 弹簧复位
控制方式 直动式 直动式
手控装置 锁定式 –
驱动扭矩，6 bar [Nm] 1.6 1.6 0.6 0.6
释放扭矩，6 bar [Nm] 0.8 0.8 – –
最大驱动力 [N] 200 200 200 200
最大侧向驱动力 [N] 140 140 140 140
气接口
1, 2, 3
G1/8 G1/4 G1/8 G1/4
公称通径 [mm] 5.6 6 5.6 6
摆动手柄阀
技术参数
20 d Internet: www.festo.com/catalogue/... Subject to change – 2020/06
手控阀 VHEF
技术参数 – 摆动手柄阀

重量
[g]
订货号 型号
两位三通阀 – 750 174 5300037 VHEF-VT-B32-G18
870 181 5300039 VHEF-VT-B32-G14
弹簧复位 750 174 5300036 VHEF-VT-M32-M-G18
870 181 5300038 VHEF-VT-M32-M-G14
两位五通阀 – 750 208 5300033 VHEF-V-B52-G18
1200 240 5300035 VHEF-V-B52-G14
弹簧复位 750 208 5300032 VHEF-V-M52-M-G18
1200 240 5300034 VHEF-V-M52-M-G14
订货数据
252020/06 – Subject to change d Internet: www.festo.com/catalogue/...
手控阀 VHEF
技术参数 – 手压阀
-M- 流量
750  ...  1200 l/min
-L- 压力
–0.95  ...  10 bar
-Q- 温度范围
–10 ... +60°C
主要技术参数
结构特点 手压驱动
宽度 [mm] 20
控制方式 直接驱动
使用说明 仅可手动
驱动方式 手动
安装方式 通过通孔
密封原理 软
气流方向 可逆
排气功能 带流量控制选项
安装位置 任意
最高切换频率 [Hz] 0.5
技术参数 – 两位三通阀
型号 VHEF-LT-M32-M...18 VHEF-LT-M32-M...14
类型 盘座阀
标准额定流量
1 → 2
[l/min] 750 870
阀功能 两位三通阀, 常开/常闭, 单稳型
重叠 无重叠
复位方式 弹簧复位
驱动力， 6 bar
• 常闭 [N] 14 14
• 常开 [N] 24 24
气接口
1, 2, 3
G1/8 G1/4
公称通径 [mm] 5.6 6
手压阀
技术参数
26 d Internet: www.festo.com/catalogue/... Subject to change – 2020/06
手控阀 VHEF
技术参数 – 手压阀
技术参数 – 两位五通阀
型号 VHEF-L-M52-M...18 VHEF-L-M52-M...14 VHEF-L-M52-E...18 VHEF-L-M52-E...14
类型 活塞式滑阀 活塞式滑阀
标准额定流量
1 → 2
[l/min] 750 1200 750 1200
阀功能 两位五通阀, 单稳型 两位五通阀, 单稳型
重叠 有重叠 有重叠
复位方式 弹簧复位 气复位
驱动力， 6 bar [N] 10 12 8 14
气接口
1, 2, 3, 4, 5
G1/8 G1/4 G1/8 G1/4
公称通径 [mm] 5.2 7 5.2 7
材料

重量
[g]
订货号 型号
两位三通阀 弹簧复位 750 156 4500009 VHEF-LT-M32-M-G18
870 150 4500008 VHEF-LT-M32-M-G14
两位五通阀 弹簧复位 750 185 4500001 VHEF-L-M52-M-G18
气复位 184 4500005 VHEF-L-M52-E-G18
弹簧复位 1200 218 4500000 VHEF-L-M52-M-G14
气复位 217 4500004 VHEF-L-M52-E-G14
订货数据
30 d Internet: www.festo.com/catalogue/... Subject to change – 2020/06
手控阀 VHEF
技术参数 – 旋转式手柄阀, 侧向
-M- 流量
530  ...  1200 l/min
-L- 压力
–0.95  ...  10 bar
-Q- 温度范围
–10 ... +60°C
主要技术参数
结构特点 手柄, 侧向
宽度 [mm] 20
控制方式 直接驱动
使用说明 仅可手动
当安装在轴上时，旋转式手柄阀可旋转 90°
驱动方式 手动
安装方式 通过通孔或使用前面板及固定螺母
密封原理 软
气流方向 可逆
排气功能 带流量控制选项
安装位置 任意
驱动手柄时的最大力1) [N] 200
驱动手柄时的最大侧向力1) [N] 200
最高切换频率 [Hz] 0.5
1) 距离手柄接头中心 80 mm
技术参数 – 两位三通阀
型号 VHEF-HST-B32...18 VHEF-HST-B32...14 VHEF-HST-M32...18 VHEF-HST-M32...14
类型 盘座阀
标准额定流量 1 → 2 [l/min] 750 870 750 870
3 → 2 [l/min] 665 750 665 750
阀功能 两位三通阀, 双稳型 两位三通阀, 常开/常闭, 单稳型
重叠 无重叠 无重叠
复位方式 – 弹簧复位
手控装置 锁定式 –
驱动扭矩，6 bar [Nm] 0.7 0.6
气接口
1, 2, 3
G1/8 G1/4 G1/8 G1/4
公称通径 [mm] 5.6 6 5.6 6
旋转式手柄阀, 侧向
技术参数
312020/06 – Subject to change d Internet: www.festo.com/catalogue/...
手控阀 VHEF
技术参数 – 旋转式手柄阀, 侧向
技术参数 – 两位五通阀
型号 VHEF-HS-M52-M-...18 VHEF-HS-M52-M-...14 VHEF-HS-B52-...18 VHEF-HS-B52-...14
类型 活塞式滑阀
标准额定流量 1 → 2 [l/min] 750 1200 750 1200
阀功能 两位五通阀, 单稳型 两位五通阀, 双稳型
重叠 有重叠 有重叠
复位方式 弹簧复位 –
手控装置 – – 锁定式 锁定式
驱动扭矩，6 bar [Nm] 0.6
气接口
1, 2, 3, 4, 5
G1/8 G1/4 G1/8 G1/4
公称通径 [mm] 5.2 7 5.2 7
技术参数 – 三位五通阀
型号 VHEF-HS- B53C-...18 B53C-...14 B53E-...18 B53E-...14 P53C-...18 P53C-...14 P53E-...18 P53E-...14
类型 活塞式滑阀
标准额定流量 1 → 2 [l/min] 750 1200 530 900 700 1200 530 900
4 → 5 [l/min] – – 400 470 – – 400 470
2 → 3 [l/min] – – 400 470 – – 400 470

重量
[g]
订货号 型号
两位三通阀 – 750 236 4165861 VHEF-HST-B32-G18
870 230 4165862 VHEF-HST-B32-G14
弹簧复位 750 236 4165853 VHEF-HST-M32-M-G18
870 230 4165854 VHEF-HST-M32-M-G14
两位五通阀 弹簧复位 750 265 4165855 VHEF-HS-M52-M-G18
1200 298 4165856 VHEF-HS-M52-M-G14
– 750 265 4165863 VHEF-HS-B52-G18
1200 298 4165864 VHEF-HS-B52-G14
三位五通阀 – 700 265 4165865 VHEF-HS-B53C-G18
1200 298 4165866 VHEF-HS-B53C-G14
530 265 4165867 VHEF-HS-B53E-G18
900 298 4165868 VHEF-HS-B53E-G14
弹簧复位 700 265 4165857 VHEF-HS-P53C-M-G18
1200 298 4165858 VHEF-HS-P53C-M-G14
530 265 4165859 VHEF-HS-P53E-M-G18
900 298 4165860 VHEF-HS-P53E-M-G14
订货数据
352020/06 – Subject to change d Internet: www.festo.com/catalogue/...
手控阀 VHEF
技术参数 – 旋转式手柄阀
-M- 流量
530  ...  1200 l/min
-L- 压力
–0.95  ...  10 bar
-Q- 温度范围
–10 ... +60°C
主要技术参数
结构特点 手柄
宽度 [mm] 20
控制方式 直接驱动
使用说明 仅可手动
当安装在轴上时，旋转式手柄阀可旋转 90°
驱动方式 手动
安装方式 通过通孔或使用前面板及固定螺母
密封原理 软
气流方向 可逆
排气功能 带流量控制选项
安装位置 任意
驱动手柄时的最大力1) [N] 200
驱动手柄时的最大侧向力1) [N] 200
最高切换频率 [Hz] 0.5
1) 距离手柄接头中心 80 mm
技术参数 – 两位三通阀
型号 VHEF-HT-B32...18 VHEF-HT-B32...14 VHEF-HT-M32...18 VHEF-HT-M32...14
类型 盘座阀
标准额定流量 1 → 2 [l/min] 750 870 750 870
3 → 2 [l/min] 665 750 665 750
阀功能 两位三通阀, 双稳型 两位三通阀, 常开/常闭, 单稳型
重叠 无重叠 无重叠
复位方式 – 弹簧复位
手控装置 锁定式 –
驱动扭矩，6 bar [Nm] 0.7 0.6
释放扭矩，6 bar [Nm] 0.4 0.4 – –
气接口
1, 2, 3
G1/8 G1/4 G1/8 G1/4
公称通径 [mm] 5.6 6 5.6 6
旋转式手柄阀
技术参数
36 d Internet: www.festo.com/catalogue/... Subject to change – 2020/06
手控阀 VHEF
技术参数 – 旋转式手柄阀

重量
[g]
订货号 型号
两位三通阀 – 750 236 8080940 VHEF-HT-B32-G18
870 230 8080939 VHEF-HT-B32-G14
弹簧复位 750 236 8080936 VHEF-HT-M32-M-G18
870 230 8081000 VHEF-HT-M32-M-G14
两位五通阀 – 750 265 8080932 VHEF-H-B52-G18
1200 298 8080931 VHEF-H-B52-G14
弹簧复位 750 265 8081001 VHEF-H-M52-M-G18
1200 298 8081006 VHEF-H-M52-M-G14
三位五通阀 – 700 265 8080945 VHEF-H-B53C-G18
1200 298 8080943 VHEF-H-B53C-G14
530 265 8080948 VHEF-H-B53E-G18
900 298 8080947 VHEF-H-B53E-G14
弹簧复位 700 265 8080952 VHEF-H-P53C-M-G18
1200 298 8080951 VHEF-H-P53C-M-G14
530 265 8080956 VHEF-H-P53E-M-G18
900 298 8080955 VHEF-H-P53E-M-G14
订货数据
412020/06 – Subject to change d Internet: www.festo.com/catalogue/...
手控阀 VHEF
技术参数 – 旋转手柄阀, 侧向
-M- 流量
530  ...  1200 l/min
-L- 压力
–0.95  ...  10 bar
-Q- 温度范围
–10 ... +60°C
主要技术参数
结构特点 选择开关, 侧向
宽度 [mm] 20
控制方式 直接驱动
使用说明 仅可手动
当安装在轴上时，旋转式手柄阀可旋转 90°
驱动方式 手动
安装方式 通过通孔或使用前面板及固定螺母
密封原理 软
气流方向 可逆
排气功能 带流量控制选项
安装位置 任意
驱动手柄时的最大力1) [N] 200
驱动手柄时的最大侧向力1) [N] 200
最高切换频率 [Hz] 0.5
1) 距离选择开关接头中心 30 mm
技术参数 – 两位三通阀
型号 VHEF-EST-B32...18 VHEF-EST-B32...14 VHEF-EST-M32...18 VHEF-EST-M32...14
类型 盘座阀
标准额定流量 1 → 2 [l/min] 750 870 750 870
3 → 2 [l/min] 665 750 665 750
阀功能 两位三通阀, 双稳型 两位三通阀, 常开/常闭, 单稳型
重叠 无重叠 无重叠
复位方式 – 弹簧复位
手控装置 锁定式 –
驱动扭矩，6 bar [Nm] 0.4 0.4
气接口
1, 2, 3
G1/8 G1/4 G1/8 G1/4
公称通径 [mm] 5.6 6 5.6 6
旋转手柄阀, 侧向
技术参数
42 d Internet: www.festo.com/catalogue/... Subject to change – 2020/06
手控阀 VHEF
技术参数 – 旋转手柄阀, 侧向

重量
[g]
订货号 型号
两位三通阀 – 750 206 4106814 VHEF-EST-B32-G18
870 200 4106815 VHEF-EST-B32-G14
弹簧复位 750 206 4106806 VHEF-EST-M32-M-G18
870 200 4106807 VHEF-EST-M32-M-G14
两位五通阀 弹簧复位 750 235 4106808 VHEF-ES-M52-M-G18
1200 268 4106809 VHEF-ES-M52-M-G14
– 750 235 4106816 VHEF-ES-B52-G18
1200 268 4106817 VHEF-ES-B52-G14
三位五通阀 – 700 235 4106818 VHEF-ES-B53C-G18
1200 268 4106819 VHEF-ES-B53C-G14
530 235 4106820 VHEF-ES-B53E-G18
900 268 4106821 VHEF-ES-B53E-G14
弹簧复位 700 235 4106810 VHEF-ES-P53C-M-G18
1200 268 4106811 VHEF-ES-P53C-M-G14
530 235 4106812 VHEF-ES-P53E-M-G18
900 268 4106813 VHEF-ES-P53E-M-G14
订货数据
46 d Internet: www.festo.com/catalogue/... Subject to change – 2020/06
手控阀 VHEF
技术参数 – 旋转手柄阀
-M- 流量
530  ...  1200 l/min
-L- 压力
–0.95  ...  10 bar
-Q- 温度范围
–10 ... +60°C
主要技术参数
结构特点 选择开关
宽度 [mm] 20
控制方式 直接驱动
使用说明 仅可手动
当安装在轴上时，旋转式手柄阀可旋转 90°
驱动方式 手动
安装方式 通过通孔或使用前面板及固定螺母
密封原理 软
气流方向 可逆
排气功能 带流量控制选项
安装位置 任意
驱动手柄时的最大力1) [N] 200
驱动手柄时的最大侧向力1) [N] 200
最高切换频率 [Hz] 0.5
1) 距离选择开关接头中心 30 mm
技术参数 – 两位三通阀
型号 VHEF-ET-B32...18 VHEF-ET-B32...14 VHEF-ET-M32...18 VHEF-ET-M32...14
类型 盘座阀
标准额定流量 1 → 2 [l/min] 750 870 750 870
3 → 2 [l/min] 665 750 665 750
阀功能 两位三通阀, 双稳型 两位三通阀, 常开/常闭, 单稳型
重叠 无重叠 无重叠
复位方式 – 弹簧复位
手控装置 锁定式 –
驱动扭矩，6 bar [Nm] 0.7 0.4
释放扭矩，6 bar [Nm] 0.4 0.4 – –
气接口
1, 2, 3
G1/8 G1/4 G1/8 G1/4
公称通径 [mm] 5.6 6 5.6 6
旋转手柄阀

重量
[g]
订货号 型号
两位三通阀 – 750 206 8080964 VHEF-ET-B32-G18
870 200 8080963 VHEF-ET-B32-G14
弹簧复位 750 206 8080968 VHEF-ET-M32-M-G18
870 200 8080967 VHEF-ET-M32-M-G14
两位五通阀 – 750 235 8080960 VHEF-E-B52-G18
1200 268 8080959 VHEF-E-B52-G14
弹簧复位 750 235 8080972 VHEF-E-M52-M-G18
1200 268 8080971 VHEF-E-M52-M-G14
三位五通阀 – 700 235 8080976 VHEF-E-B53C-G18
1200 268 8080975 VHEF-E-B53C-G14
530 235 8080980 VHEF-E-B53E-G18
900 268 8080979 VHEF-E-B53E-G14
弹簧复位 700 235 8080984 VHEF-E-P53C-M-G18
1200 268 8080983 VHEF-E-P53C-M-G14
530 235 8080988 VHEF-E-P53E-M-G18
900 268 8080987 VHEF-E-P53E-M-G14
订货数据
52 d Internet: www.festo.com/catalogue/... Subject to change – 2020/06
手控阀 VHEF
附件
订货数据
简要说明 订货号 型号 PU1)
快插接头, 直列式
带外六角 连接螺纹G1/4 ，用于气管外径 12 mm 186350 QS-G1/4-12 10
带内六角 连接螺纹M5 ，用于气管外径 4 mm 153315 QSM-M5-4-I 10
连接螺纹G1/8 ，用于气管外径 4 mm 186106 QS-G1/8-4-I 10
133008 QS-G1/8-4-I-100 100
6 mm 186107 QS-G1/8-6-I 10
133009 QS-G1/8-6-I-100 100
8 mm 186109 QS-G1/8-8-I 10
133010 QS-G1/8-8-I-100 100
连接螺纹G1/4 ，用于气管外径 8 mm 186110 QS-G1/4-8-I 10
10 mm 186112 QS-G1/4-10-I 10
快插接头, 直角式
带外六角 连接螺纹G1/8，用于气管外径 4 mm 186116 QSL-G1/8-4 10
132048 QSL-G1/8-4-100 100
6 mm 186117 QSL-G1/8-6 10
132049 QSL-G1/8-6-100 100
8 mm 186119 QSL-G1/8-8 10
132050 QSL-G1/8-8-50 50
连接螺纹G1/4，用于气管外径 8 mm 186120 QSL-G1/4-8 10
132052 QSL-G1/4-8-50 50
10 mm 186122 QSL-G1/4-10 10
132053 QSL-G1/4-10-50 50
12 mm 186351 QSL-G1/4-12 10
132054 QSL-G1/4-12-20 20
快插接头, 直角式, 长
带外六角 连接螺纹G1/8，用于气管外径 4 mm 186127 QSLL-G1/8-4 10
133015 QSLL-G1/8-4-100 100
6 mm 186128 QSLL-G1/8-6 10
133016 QSLL-G1/8-6-100 100
8 mm 186130 QSLL-G1/8-8 10
133017 QSLL-G1/8-8-100 100
消声器
塑料材质 带连接螺纹 G1/8 2307 U-1/8 1
534222 U-1/8-50 50
G1/4 2316 U-1/4 1
534223 U-1/4-20 20
金属材质 带连接螺纹 G1/8 6841 U-1/8-B 1
G1/4 6842 U-1/4-B 1
1) 包装单位
附件